
TREAD-LIGHT  ™  VOL/EXP  PEDAL



1

6.  Įvesties  lizdas

7.  Išvesties  lizdas

1.  Pedalas

3
Jungtis

7

5.  Nuolatinė  maitinimas

65

4.  EXP  Out  Jack

2

4

3.  Pedalų  įtempimo  

reguliavimas

(neparodyta)

2.  LED  įjungimo/

išjungimo  jungiklis

8.  Baterijų  
skyrius



SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV

TREAD-LIGHT  ™  VOL/EXP  PEDAL

Dėkojame,  kad  įsigijote  „Tread-Light  Volume/Expression  
Pedal“  –  universalų  dvigubos  paskirties  pedalą  su  
sklandžiai  vienodu  garsumo  valdymu  ir  išskirtiniu  
funkcionalumu  su  daugybe  su  išraiška  suderinamų  
instrumentų  ir  įrenginių.  Jame  yra  tvirtas  korpuso  
dizainas  su  stilinga  senovinio  medžio  apdaila,  
lengvai  reguliuojamas  pedalo  judesio  pojūtis,  
ilgaamžis  potenciometras  su  tvirtu  krumpliaračio  
mechanizmu  ir  perjungiamas  LED  apšvietimas,  užtikrinantis  geresnį  matomumą  scenoje.



Išvesties  lizdas

EXP  Out  Jack

Pedalas

Baterijų  skyrius

LED  įjungimo/išjungimo  jungiklis

DC  maitinimo  jungtis

Įvesties  lizdas

Pedalų  įtempimo  reguliavimas

Baterijos  maitinimas  skirtas  tik  foninio  apšvietimo  šviesos  diodams;  pedalo  

funkcionalumas  nepriklauso  nuo  akumuliatoriaus  energijos.  Baterijų  skyriaus  dangtelis  

apatinėje  pedalo  pusėje  lengvai  atidaromas  ir  uždaromas;  skyriuje  yra  viena  9  voltų  

baterija,  kurią  lengvai  galima  pakeisti  (žr.  kitą  puslapį).

Įjungimo /  išjungimo  perjungimo  valdiklis  dviem  mėlyniems  šviesos  diodams  po  pedalu,  

kurie  apšviečia  foninį  apšvietimą.

1/4”  įvestis  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  akustinėms  gitaroms  su  pikapo  sistemomis,  

klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.

Kad  nepažeistumėte  pedalo  mazgo,  per  daug  nepriveržkite.

Atlaisvina  arba  sugriežtina  pedalo  svirties  judėjimą  (žr.  kitą  puslapį).

1/4  colio  išvesties  lizdas  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  kito  pedalo  signalų  
grandinėje.

Standartinis  centrinis  neigiamas  9  VDC  lizdas,  skirtas  naudoti  su  atitinkamais  maitinimo  

šaltiniais.

1/4"  išraiškos  išvestis,  skirta  naudoti  su  ekspresija  suderinamais  stiprintuvais,  

efektais  ir  kitais  instrumentais /  įrenginiais.

Pedalo  svirties  judesį  galima  atlaisvinti  arba  priveržti  naudojant  pedalo  įtempimo  

reguliavimo  mechanizmą  (žemiau).



Baterijų  skyrius

Baterijų  skyriaus  dangtelis  apatinėje  pedalo  pusėje  lengvai  
atidaromas  ir  uždaromas;  skyriuje  yra  viena  9  voltų  baterija,  
kurią  lengva  iškelti  ir  pakeisti.



Atlaisvinti Priveržkite

Norėdami  atlaisvinti  arba  sugriežtinti  pedalo  svirties  judesį,  mažu  
plokščiagalviu  atsuktuvu  nusukite  dangtelį  nuo  dešinės  pedalo  
pusės;  naudokite  10  mm  veržliaraktį,  kad  sureguliuotumėte  veržlę  pagal  pedalo  judesį.
Kad  nepažeistumėte  pedalo  mazgo,  per  daug  nepriveržkite.

RIEŠUTAS

BŽŪP

Pedalų  įtempimo  reguliavimas



CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

•ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

20mA  @  9VDC

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

SPECIFIKACIJOS

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

MAITINIMO  TAIKYMAS

SVARBIOS  SAUGOS  INSTRUKCIJOS

1,65  svaro.  (.75  kg)

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu

PN  7720280000  REV.  B

PAPILDOMOS  KALBOS

8,25  x  3,45  x  2,68  col.  (210  mm  x  88  mm  x  68  mm)

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

•Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  
šluostę;  Prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio,  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius.

9V  baterija  arba  9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

Tūris:  250  kΩ  patikimas  ilgo  ciklo  tarnavimo  laikasPotencialiai

SVORIS

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.

ĮVESTIS:  250kΩ

GALIOS  REIKALAVIMAI

PRODUKTAS  IŠ

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  srovės  
šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

www.fender.com/support

IMEDANCES

Autorių  teisės  ©  2020  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

Išraiška:  100  kΩ  patikimas  didelio  ciklo  tarnavimo  laikas

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  
lygį,  dėl  kurio  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  
reguliuodami  garsumo  lygius  naudojimo  metu.

MATMENYS

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2020


